

Gubin, dnia 11.10.2023 r.

ZP/2/2023

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SWZ**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Budowa wagi najazdowej”.*

W związku z otrzymanym pytaniem dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęło do Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

### **Pytanie 1**

W związku z wymaganiem dostarczenia zaświadczenia o niekaralności proszę o pomoc w interpretacji zapisów SWZ. Nasza firma jest zarejestrowana w Polsce, ma siedzibę w Polsce. Natomiast dwóch Członków Zarządu nie jest obywatelami Polski, są obywatelami Francji i Wielkiej Brytanii, tam też jest ich miejsce zamieszkania. Proszę o informację czy mamy dostarczyć ich zaświadczenie o niekaralności z ich krajów, czy zaświadczenie o ich niekaralności w Polsce? Czy może zaświadczenie o niekaralności Prokurenta Samoistnego będzie wystarczające? Prokurent jest Polakiem i nie ma problemu z dostarczeniem zaświadczenia o niekaralności

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z art. 108 ustawy Pzp.